
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 70016  - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO G.DO SUL

PREGÃO 22/2023

Às 14:00 horas do dia 26 de July do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, null,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0008234-19.2022, Pregão nº 22/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de materiais gráficos (Revista do Biênio 2020/2022).

Entrega de propostas: De 06/07/2023 às 12:00 até 26/07/2023 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 26/07/2023 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 226/07/2023 14:00



UASG 70016 PREGÃO 22/2023

REVISTA DO BIÊNIO 2020/2022

Quantidade: 200 (duzentos)

Formato: 205mm X 275mm (fechado) / 410mm x 275mm (aberto)

Páginas: de 76 a 86 páginas

Capa: papel couchê brilho 230g/m2

Miolo: papel couchê brilho 115 g/m2

Cor: 4/4 cores

Acabamento: Lombada quadrada, colado PUR e capa com laminação BOPP.

Projeto gráfico: As artes finalizadas serão fornecidas pela Assessoria de Comunicação Social e Cerimonial do TRE, assim como exemplares
anteriores da revista que poderão ser disponibilizados para referência.

Prova: Necessidade de prova prévia da impressão completa do material.

Obs: Além da impressão, as atividades a serem executadas a partir da arte disponibilizada por este tribunal, incluem: produção de provas
gráficas; produção de fotolitos e/ou chapas (quando necessário); acabamento dos materiais impressos; embalagem/empacotamento dos
materiais impressos para transporte e entrega dos materiais impressos no TRE

UNIDADE

200

Deserto e Homologado

R$ 13,6500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

26/07/2023 14:00:01 Item deserto.

26/07/2023 14:00:02 Item homologado.

Item 1 - Encadernação /desencadernação - livro / revista (folhas soltas)

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0500

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 226/07/2023 14:00


